
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.775             DEL 13/07/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Pagamento premio assicurativo Elettronica per i periodo 30/04/2016 - 
30/06/2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  13/07/2016 Al 28/07/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

RICHIAMATA 

la deliberazione: 460 del 24/05/2016 relativamente al ramo Elettronica, che, per quanto interessa il 
presente  provvedimento,  prevede la  proroga  della  vecchia  polizza  fino  al  30/06/2016,  nelle  more 
dell’attivazione della nuova polizza assicurativa aggiudicata con la medesima deliberazione 460/2016.

VISTA 

L’appendice n. 0004 alla polizza 310588254 emessa dalla Compagnia Generali  allegata al presente 
provvedimento per un importo di € 8.128,82

CONSIDERATA        

la  necessità  di  provvedere  al  pagamento  dei  premi  con  urgenza  al  fine  di  evitare  scoperture 
assicurative.

DATO ATTO            

che  il pagamento  dovrà  aver luogo a favore di GBS, tramite bonifico sul conto: Banca Popolare 
Commercio  e Industria,  Filiale  n.  2073  di  Roma Cerveteri,  ABI  05048  CAB 03202  CIN A,  IBAN: 
IT55A0504803202000000010487,  c/c  n.  000000010487,  intestato  a  General  Broker  Serviceche 
provvederà a trasmettere l’importo dei premi alle compagnie assicuratrici.

VISTI:
il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

Il DPR .207/2010;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

L’atto aziendale; 

VISTA E CONDIVISA LA PROPOSTA

DETERMINA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente provvedimento,

Di liquidare  al Broker GBS/Galizia l’importo di € 8.128,82, relativo al pagamento del premio per il 
periodo 30/04/2016 - 30/06/2016, che dovrà essere corrisposto alla compagnia Generali.

Di dare atto che l’importo graverà come segue:

Altri premi di assicurazione

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO 

IMPORTO(IVA 
INCL.)

2016 UA2_ACQ 1 A514030702 Altri Premi di 
assicurazione 

8.128,82



Di dare atto che il pagamento  dovrà  aver luogo a favore di GBS, tramite bonifico sul conto: Banca 
Popolare Commercio e Industria, Filiale n. 2073 di Roma Cerveteri,  ABI 05048 CAB 03202 CIN A, 
IBAN: IT55A0504803202000000010487,  c/c n. 000000010487,  intestato a General  Broker Service 
che provvederà a trasmettere l’importo dei premi alle compagnie assicuratrici.

Di comunicare il presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro
allegati: 1
Il Responsabile dell'Istruttoria
MCassitta
codice 50-2016




